Директору                                                                                         	    ООО «Соколиная гора»- В.А.Пыхно

Заявление
на выдачу технических условий или информации о плате за подключение к сетям водоснабжения и ( или) водоотведения

С целью подключения:
□	планируемого к созданию объекта капитального строительства;
□	реконструируемого объекта капитального строительства;
□	построенного, но не подключенного объекта капитального строительства.

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование «Заказчика» - юридического лица, ФИО для физ.лица, ИП )
_____________________________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество руководителя или представителя)
_____________________________________________________________________________________

(действует на основании устава, положения № дата, приказа № дата, доверенности № дата, паспортные данные для физ.лица, данные свидетельства о государственной регистрации ИП)
_____________________________________________________________________________
(юридический адрес, (место нахождения) почтовый адрес, место жительства для физ.лиц, ИП)

Прошу выдать технические условия или информацию о плате за подключение к инженерным сетям  водоснабжения/водоотведения (нужное подчеркнуть) объекта капитального строительства
_____________________________________________________________________________________
(наименование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта при наличии отдельного водопроводного/канализационного выпуска)
Стадия строительства на момент оформления запроса
_____________________________________________________________________________________
(Планируется строить, строиться, реконструируется, построен)

расположенного по адресу земельного участка:
__________________________________________________________________________________________________
(адрес/строительный адрес)

Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком, на котором расположен объект капитального строительства/осуществляется строительство (реконструкция) объекта капитального строительства:

_____________________________________________________________________________________
номер и дата постановления( договора аренды) о предоставлении земельного участка,

информация о границах земельного участка

_____________________________________________________________________________________________
Установлены в соответствии с постановлением__________ Изображены указать в каком месте на топографической съемке или ситуационном плане

Информация о разрешенном использовании земельного участка

Кадастровый номер земельного участка
_____________________________________________________________________________________

Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию_______________________________
Планируемая величина подключаемой нагрузки:
Водопотребление ________м3/сут, ______м3/час.
Водоотведение__________м3/сут,_______ м3\час.

Наружное пожаротушение ____________л/сек.
Внутренне пожаротушение ___________л/сек.

Источник и схема горячего водоснабжения(указать централизованное или локальное)____________________________________________

Для получения технических условий предоставлены следующие документы:

□ нотариально заверенные копии учредительных документов (Устав в полном объеме), для физических лиц – копия паспорта и ИНН (при наличии);
□ документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос – копия протокола (решения) о назначении руководителя, при подписании заявления иным лицом – доверенность на право подписи;
□ заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок (договор купли-продажи, договор аренды, свидетельство на право собственности, с указанием информации о разрешенном использовании земельного участка – кадастровый план земельного участка);
□ ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;
□ планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки м3/сут, м3/час. (расчет из проектной организации и лицензия или свидетельство о вступлении в СРО)

Технические условия:
□	выдать нарочно
□	отправить почтой

Разрешаю использовать мои персональные данные ООО «Соколиная гора» для целей подготовки и выдачи технических условий в рамках действующего законодательства.

ЗАКАЗЧИК:	    _______________________      _________________      ________________
			Должность		                   подпись                                Ф.И.О.

Контактное лицо: _______________________      _________________
                    		    Должность		                 Ф.И.О.

Телефон  контактного лица __________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.06.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие ООО «Соколиная гора», расположенному по адресу Челябинск ул.Маркса 38 , на обработку моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение(обновление, изменение), распространение и уничтожение моих персональных данных, входящих в следующий перечень общедоступных сведений: 1. фамилия, имя, отчество; 2. адрес проживания; 3. контактный номер телефона; 4. иные сведения, представленные мной для размещения в общедоступных источниках персональных данных.
Вышеприведенное согласие на обработку моих персональных данных представлено с учетом п.2 ст.6 и п.2. ст.9 ФЗ от т27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных», в соответствии с которыми обработка персональных данных, осуществляемая на основе федерального закона либо для исполнения договора, стороной в котором я являюсь, может осуществляться оператором без моего дополнительного согласия. Содержание действий по обработке персональных данных, необходимость их выполнения, а также мои права по отзыву данного согласия мне известны.
Настоящее согласие действует со дня подачи заявления до дня отзыва в письменной форме.
_____________________                                    _____________________
(дата подачи заявления)                                                                (подпись)

тел. для справок 8 351 239-15-15, ул. Маркса 38 , оф 207 с 9-00 до 17-30 часов.